Material do gabinete:
plástico injetado.

1 - Um

Bluetek/ Bluetek/
Bluetek Balança
Eletrônica Digital

40Kg Alta Precisão
Certificação
INMETRO:

NCC16SE0134

500 544,00 272.000,00

Valor Total R$   272.000,00

Valor Global R$
8.050.730,00

No valor total de R$ 8.050.730,00 (oito milhões cinquenta mil setecentos e trinta reais ).

Documento assinado eletronicamente por ALINE PINHEIRO VASCONCELOS, SECRETÁRIA
ADJUNTA DA SALIC, em 19/11/2024, às 10:17, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ma.gov.br/autenticidade informando

[...]

tagem: 220 V; Material do gabinete: plástico in-
jetado.

1 - Um

Bluetek/ 
Bluetek/ 
Bluetek 
Balança 

Eletrônica 
Digital 40Kg 
Alta Precisão 
Certificação 
INMETRO: 

NCC-
16SE0134

500 544,00 272.000,00

Valor Total R$ 272.000,00
Valor Global R$ 8.050.730,00

No valor total de R$ 8.050.730,00 (oito milhões cinquenta mil setecentos e trinta reais). São Luís (MA), 19 de novembro de 2024. Aline Pi-
nheiro Vasconcelos Secretária Adjunta de Licitações e Compras Estratégicas.